Кировская  область Куменский  район

Куменское  сельское  поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2022 № 1/3

д. Березник

О  подтверждении полномочий депутатов
Куменской сельской Думы третьего созыва

На основании постановления Территориальной избирательной комиссии Куменского района от 16.09.2022  № 40/180 «О регистрации  избранных депутатов представительных органов муниципальных образований Куменского района» и доклада комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку, Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

      1. Подтвердить полномочия депутатов Куменской сельской Думы третьего созыва, избранных 11 сентября 2022 года и зарегистрированных территориальной избирательной комиссией Куменского района  по единому десятимандатному  избирательному округу:
Игнатьевой Натальи Владимировны
Кайдалова Дениса Валерьевича

Коноваловой Надежды Александровны

Прокашевой Анны Гордеевны
Прокашевой Татьяны Владимировны
Савиных Ольги Николаевны
Семушина Ивана Александровича
Солодянкина Анатолия Алексеевича

Тетерина Михаила Петровича
Челпановой Екатерины Александровны

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

      3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить в сети Интернет на сайте Куменского района на странице Куменского сельского поселения.

Председатель
Куменской сельской Думы              А.Г. Прокашева
И.о.главы Куменского
сельского поселения                      С.Ю. Юферева